
Nyhedsbrev april 2025. 
 

Nyt fra bestyrelsesmødet 

Bestyrelsen mødtes den 29. april 2025.  Vi bød Trine Hagedal velkommen til hendes første 

bestyrelsesmøde i Rønneholtparken. Thomas Pedersen deltog som suppleant og vil fremover være 

en del af bestyrelsesmøder. Blandt andet i arbejdet med det kommende vandprojekt. På mødet blev 

bl.a. Q1 regnskabet gennemgået. Det ser fornuftigt ud, og budgettet overholdes. Der var en lang 

række punkter på dagsordenen, nogle af dem gennemgås i dette nyhedsbrev. 

 

Generalforsamling 2025  

Der blev afhold generalforsamling i fælleshuset d. 25. marts. Referatet ligger på vores hjemmeside, 

hvor man kan finde det direkte med dette link: 

referat-af-generalforsamling-i-grundejerforeningen-roenneholtparken-2025-e.pdf 

 

  Træbeskæring  

I starten af april blev de meget højre træer mellem møllemoseparken og fodboldbanen beskåret. 

Træerne står på Rønneholtparken matrikel, og beskæringen er sket på baggrund af en fælles 

beslutning truffet af bestyrelsen, forretningsføreren, Jan, John, bekymrede beboer i 

møllemoseparken, og møllemoseparkens bestyrelse.  Baggrunden for beslutningen var primært 

hensynet til sikkerhed - træerne var blevet meget højre og udgjorde en risiko for at vælte og 

forvolde skade på de nærliggende huse i Møllemoseparken.  

Derudover ønsker vi at sikre nemmere vedligeholdelse af området. Træerne var blevet så høje at 

Jan og John ikke selv havde mulighed for at vedligeholde dem. Vi gør os umage for at passe godt 

på Rønneholtparken og de grønne arealer, og vi har stor fokus på at bevare et trygt, pænt og grønt 

miljø til glæde for alle.  

 Træerne er ikke fældet, men beskåret med omtanke, så de stadig bevares som en del af området. 

De vokser hurtigt den type træer som står der. De afskårne træer er desuden omdannet til træflis, 

som vil blive genbrugt i bedene rundt omkring i parken – til gavn for både miljø og æstetik.  

 Beslutningen om beskæring blev derfor truffet med omtanke og ud fra en helhedsbetragtning, hvor 

både sikkerhed, drift og hensynet til det grønne miljø blev vægtet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.roenneholtparken.dk/media/41lls1i2/referat-af-generalforsamling-i-grundejerforeningen-roenneholtparken-2025-e.pdf


Sæt danseskoene rigtig – vi får nye rytmer i hallen   

Fra den 28/8 byder vi varmt velkommen til Allerød Linedance som nye lejere i hallen. Fremover kan 

du finde dem danseglade:  

Hver tirsdag kl. 18:00 – 21:00  

Hver torsdag kl. 17:30 – 19:30 / 20:30  

(så det stadig passer med vores sanglærker)  

Samt den første fredag i hver måned fra kl. 18:00 til 22:00, Selvfølgelig med ekstra swing.  

Vi ser frem til masser god energi, rytme og danseglæde.  

Allerød Linedance  

 

Legepladsmøde  

Der blev afholdt legeplads møde d. 26. april. Tusind tak til alle, der deltog i mødet – det var dejligt 

med det store engagement og de mange gode forslag.  

Herunder kan man se de allerede planlagt legepladsdage / fællesdage der er rundt i de forskellige 

vange.  

 

Ny tekst på hjemmesiden. Teksten på vores hjemmesiden er blevet opdateret med ”Hvad vil det 

sige at være vang – legepladsrepræsentant”. Direkte link: Vang- og legepladsrepræsentanter  

OBS OBS OBS vi mangler desværre legepladsrepræsentanter for Enevangen Vest og 

Magnolievangen Ulige (rund). Læs den opdaterede tekst, og hiv endelig fat i Nanna, hvis du har lyst 

til at være med.  

 

Loppemarked i fælleshuset  

Alle stande er udsolgte! Glæd dig til en dag fyldt med loppeguld, gode fund og hyggelig stemning, 

når RAG slår dørene op til loppemarked. Det er nu på søndag d. 4. maj kl. 10:00 – 13:00 i 

fælleshuset / ligustervangen 81.  

 

Vandprojekt status  

Der skal afholdes snart møde med NIRAS. Hvorefter de vil præsentere et foreløbigt oplæg til 

løsninger på problemer med vandstanden og fremtidssikring af området. Vi opdaterer jer, så snart vi 

har nyt. 

 

 

 

 

https://alleroedlinedance.dk/
https://www.roenneholtparken.dk/faelles/vang-repraesentanter/vang-og-legepladsrepraesentanter/#/


Informationsmøde for nye i parken   

Den 13. maj afholdes der informationsmøde for nye i parken. Dette forgå i fælleshuset kl. 19:30 

(Bemærk: Mødet var oprindeligt planlagt til den 24. april, men er blevet rykket.) 

Formålet er at give en god introduktion til vores fælles faciliteter og besvare de mange praktiske 

spørgsmål, der ofte opstår som ny.  

  

Trailer  

Et ønske fra vores legepladsrepræsentanter har været at sænke prisen på leje af vores fælles 

trailer. Og det har bestyrelsen har lyttet til. Fremover koster det 50 kr. at leje en traileren.  

Traileren kan reserveres på forhånd. Når den er reserveret, bliver den mærket med lejerens 

adresse og tidspunkt. Hvis ikke trailer er reserveret, kan den afhentes når som helst og betales med 

MobilePay. VIGTIGT Trailerne skal behandles med omtanke - den er til fælles brug, så pas på dem. 

Tjek traileren inden brug, og meld straks, hvis du opdager skader eller fejl.  

 

 Trailerparkering – en voksende udfordring 

Vi oplever i stigende grad, at flere trailere bliver parkeret i vores område – særligt i Pinievangen, 

hvor situationen nu er meget problematisk. 

På parkeringspladsen holder aktuelt otte trailere af forskellig slags, og flere af dem optager mellem 

9 og 10 parkeringspladser samlet set. Enkelte er så brede, at de fylder mere end én plads hver. Det 

skaber stor gene for beboere og gæster, der har brug for almindelige p-pladser. 

Vi vil derfor minde om, at trailere ikke må langtidsparkeres på de fælles parkeringspladser. Det er i 

strid med Allerød Kommunes parkeringsregler, samt Rønneholtparkens parkeringsregler, og vi 

opfordrer alle til at respektere dette. 

Vi håber på jeres forståelse og samarbejde, så vi sammen kan sikre bedre adgang og plads til alle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 (En gentagelse) - Svømmevagter søges – Poolen åbner i år  

Efter en længere periode med renovering er vores pool endelig klar til en ny sæson, og vi glæder os 

til at tage imod badende gæster igen!  

Vi begynder derfor så småt at søge svømmevagter over 18 år. Vi tilbyder hyggeligt arbejdsmiljø 

under åben himmel, hvor du får ansvar for sikkerheden ved poolen. Og øvrig teknisk arbejde.   

Vi har 2 svømmebassiner, som åbner fra juni til august.  

 



SOMMERJOB SOM SVØMMEVAGT 

 
I Grundejerforeningen Rønneholtparken har vi to svømmebassiner, som er 
åbne fra juni til august. 
 
Som en vigtig del af sikkerheden ved bassinerne har vi ansat 
svømmevagter.  
De skal sørge for at alle kan bade trygt og være med til at overvåge 
kvaliteten af badevandet. 
 
Som svømmevagt skal du ud over sikkerheden sørge for at baderummene 
bliver åbnet og lukket, at området fremtræder pænt og ryddeligt, og du 
skal bistå ved uheld. 
 Du skal også sørge for adgangskontrol af gæsterne. Det tekniske arbejde 
består i at tage vandprøver og fører logbog over resultaterne, samt at 
henholdsvis sætte renserobotten i bassinet og tage den op. 
 
Åbningstiderne udenfor skolernes ferie er hverdag fra 15.00 til 20.00 og 
weekend fra 10.00 til 20.00. I skoleferien er der åbent alle dage fra 10.00 
til 20.00. Vi deler åbningstiden i to vagter på hver 5 timer, og vi betaler 
yderligere for en time før åbning og en efter lukning. 
 
Lønnen er 130,- kr. i timen plus ferietillæg. 
 
Du skal være mindst 18 år og have bassinprøve. Vi sørger for, at du får 
prøven og en grundig instruktion i førstehjælp ved et kursus, inden vi 
åbner. Her vil du også få den nødvendige instruktion i de tekniske 
opgaver. 
 
Du er ansvarsbevidst, overholder de aftaler vi indgår og møder til tiden. 
Hvis du bliver forhindret i at tage en vagt, sørger du selv for en afløser 
blandt de andre vagter. Vi har en lukket Facebook gruppe til det. 
 

Kontakt kontoret på tlf. 48 17 14 14  
mail: kontoret@roenneholtparken.dk 


